[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Senhor  Prefeito Municipal  para que determine  que a Senhora DANIELA DALBEN MOTA, DD Diretora do Departamento de Saúde,  venha a esta casa no próximo dia 26  de Janeiro , para  prestar esclarecimentos a respeito do Convênio  Município /Santa Casa.

DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

REQUERIMENTO N°        , DE 2009.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES,
Requeiro á Mesa na forma regimental de estilo após ouvido o Douto Plenário, seja oficiado ao Exmo Senhor Prefeito Municipal ARQUITETO CARLOS NELSON BUENO, para que  nos termos do  Art. 35, Inciso XIV, da vigente LOM – Lei Orgânica do Município determine que  a Senhora  DANIELA DALBEM MOTA, DD Diretora de Saúde do Município,  venha  no próximo dia 26 de Janeiro  (segunda-feira) ás 19h30,  à Sessão Ordinária da Câmara Municipal para  prestar esclarecimentos aos Vereadores a respeito do Convênio Município/Santa Casa.
Sala das Sessões “ Vereador Santo Rottoli “ em   12 de Janeiro de 2009.

VEREADOR JOÃO LUIS ANDRADE TEIXEIRA

VEREADOR LUIS ROBERTO TAVARES

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

RUA Dr. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]